
Prefeitura Municipal

Arco-Íris
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.arcoiris.sp.gov.br/licitacao/detalhe/235051/

Código da publicação: 235051

Data da emissão do comprovante: 12/05/2025 00:45:21

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 18/2023

N° do Processo: 42

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/07/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/07/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/11/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:03/07/2023 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de dois pneus nº 1400-24 SSG-2A G2/LA TC16 e duas Câmaras de Ar 1400-24 para o
veículo Motoniveladora RG140 New Holland pertencente à Secretaria Municipal de Obras.
Resumo:
Aquisição de dois pneus nº 1400-24 SSG-2A G2/LA TC16 e duas Câmaras de Ar 1400-24 para o
veículo Motoniveladora RG140 New Holland pertencente à Secretaria Municipal de Obras.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/07/2023 00:00:00 Ratificação Baixar

https://www.arcoiris.sp.gov.br/licitacao/detalhe/235051/p-styletext-alignjustifyaquisicao-de-dois-pneus-n-1400-24-ssg-2a-g2la-tc16-e-duas-camaras-de-ar-1400-24-para-o-veiculo-motoniveladora-rg140-new-holland-pertencente-a-secretaria-municipal-de-obrasp/
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/75cf04642590376813964369274d1109.pdf

